

STARTERS & BITES

- Chef's Soup of the Day** 6
With selection of breads
Contains: 1, 7, 9, V, H
- Chicken Satay** 8
Grilled chicken marinated in Thai red chilli paste & turmeric served with peanut sauce
Contains: 1, 4, 5, 6, 8, 12
- Duck Spring Roll** 8
With sweet chilli sauce
Contains: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11
- Vegetable Spring Roll** 6 🌿
With sweet chilli sauce
Contains: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, V
- Tempura Chicken Wings** 8
Frank's hot & sweet soy sauce
Contains: 1, 5, 6
- Seared Beef Salad** 14
Medium seared beef striploin with mixed bell peppers, lettuce, bean sprouts, coriander, cherry tomatoes, cucumber, red onion and mint with lime and chilli dressing
Contains: 4, 6, H
- Thai Fish Cake with Fried Egg** 8 🌿
Homemade fishcake: cod, smoked haddock, salmon, potatoes, sambal chilli, soy sauce, coriander, lime with mixed leaves and fried egg sunny side up
Contains: 1, 3, 4, 6
- Crispy Duck Salad** 12
Crispy shredded confit duck, wombok, bean sprouts, mango, coriander and red onion with lime, ginger, and sesame oil dressing
Contains: 1, 11, 12, H
- Thai Chicken Caesar Salad** 12
Romaine lettuce, chicken, bacon, parmesan, caesar dressing with ginger, fish sauce and sesame oil
Contains: 1, 2, 4, 9, 10, 11, 12
- Smoked Salmon Salad** 12
Soy glazed smoked salmon, mixed leaves, tomato, baby potatoes, green beans, red onions and lime dressing with sweet soy sauce
Contains: 1, 4, 6, H

ALLERGEN LIST

We cannot guarantee completely allergen free meals. This is due to possible traces of allergens in the working environment and supplied ingredients. Please advise our staff if you have intolerance or are allergic to a particular type of food.

1 Cereals containing Gluten	6 Soybeans	11 Sesame Seeds
2 Crustaceans	7 Dairy	12 Sulphur dioxide
3 Eggs	8 Nuts and sulphites	
4 Fish	9 Celery	13 Lupin
5 Peanuts	10 Mustard	14 Molluscs

MAINS

- Seabass Fish & Chips** 16
Marinated fish with hoisin and soy sauce in batter with mint & Thai basil mushy peas, tartar sauce and chips
Contains: 1, 3, 4, 6, 11, 12, 13
- Marinated 10oz Sirloin** 26
Soy caramelised onions, mushrooms & chips
Contains: 1, 4, 6, 12
- Red Thai Vegetable Curry** 15 🌿
Thai red chillies, lemongrass, galangal, curry paste, coconut milk, peppers and onions
Contains: 6, V, H, GF
- Green Thai Chicken Curry** 17 🌿🌿
Traditional green curry finished with coconut milk, bamboo shoot, lime leaves and lemongrass, aubergine, onions and fish sauce
Contains: 2, 4, 6, H, GF
- Panang Nuea** 21 🌿🌿
Thai beef curry with onion, peanuts, green beans, baby potatoes & bamboo shoots, finished with coconut milk
Contains: 2, 5, 14, H, GF

BURGERS & CIABATTA

- 8oz Beef Burger & Chips** 16
Streaky bacon, red cheddar, sriracha mayo, lettuce & tomato relish on a brioche bun
Contains: 1, 3, 4, 6, 11, 12
- Thai Piri Piri Chicken Burger & Chips** 15 🌿
Wasabi mayo, lettuce, tomato relish pickles on a brioche bun
Contains: 1, 3, 11, 12
- Thai Fish Burger & Chips** 14 🌿
Wasabi mayo, lettuce, tomato relish, pickles, brioche bun
Contains: 1, 3, 4, 6, 11, 12
- Grilled Veggie Ciabatta** 11
Grilled mixed veg with soy sauce, mozzarella and tomato relish
Contains: 1, 6, 7, 12, V, H

SHARING PLATTERS

For One €12 * For Two €18

Chicken Wings, Duck Spring Roll, Onion Rings, Vegetable Samosas, Chips and Tempura Tiger Prawns

All beef is 100% Irish

Food served Monday to Sunday 12pm to 10pm

- V Vegetarian Option Spicy 🌿
H Healthy Option Very Spicy 🌿🌿
GF Gluten Free Option

SAMBOS & WRAPS

- Turkey Wrap** 8
Roast turkey breast, beetroot, mixed salad, tomato and red onion, cranberry sauce in a beetroot wrap
Contains: 1, 2, 4, 9, 10, 11, 12
- Club Sambo** 14
Roast chicken breast, streaky bacon, lettuce, tomato and tartar egg mayo on focaccia bread & chips
Contains: 1, 3, 12, 13
- Ham & Cheese** 8
Roast ham, red cheddar cheese & tomato relish on multigrain bread
Contains: 1, 7, 12
- Thai Chicken Caesar Salad Wrap** 10
Romaine lettuce, chicken, bacon, parmesan, Caesar dressing with ginger, fish sauce and sesame oil in a beetroot wrap
Contains 1, 3, 4, 7, 10
- Beef Brisket Ciabatta** 14
Roast pulled beef brisket, horseradish mayo, beetroot and grain mustard on ciabatta bread with crispy shallots and chips
Contains: 1, 3, 6, 9, 10, 12

SIDES

Chips	3.5
Sweet Potato Fries	3.5
Mixed Salad	3.5
Mashed Potatoes	4
Sauté Mixed Vegetables	3.5
Sauté Mushrooms	4

TOPPINGS

Pepper Sauce	1.5
Satay Sauce	1.5
Tomato Relish	1
Tartar Sauce	1
Mushy Peas	1
Fried Egg	1.5

SWEETS

- Khao Neeo Mamuang** 7
Sticky coconut rice, coconut caramel with mango sauce and fresh mango *Contains: no allergens, GF, V*
- White Chocolate & Raspberry Cheese Cake** 7
With raspberry coulis *Contains: 1, 3, 6, 7, 13, V*
- Passion Fruit & Honey Posset** 7
With lime and lemon, toasted almond and fresh melon with raspberry coulis *Contains: 1, 7, 8, GF, V*
- Coconut Brownie** 6
With coconut ice cream *Contains: 1, 3, 7, 8, 13, V*
- Selection of Ice Cream** 6
Vanilla, mint chocolate chip, coconut *Contains: 5, 7, 8, V*

THE
CRYSTAL
BAR